江苏省妇女联合会 江苏省妇女学研究会文件
苏妇办［2010］13号
关于组织开展“中国妇女研究会第三届

妇女/性别研究优秀博士、硕士学位论文

推选活动”初评工作的通知

各市妇联、有关单位及省妇女学研究会会员：

为推动高校和社会科学研究机构积极开展妇女/性别研究和学科建设，鼓励在校研究生积极参与妇女/性别研究活动，促进妇女/性别研究队伍的成长壮大，中国妇女研究会先后于2006年、2008年开展了两届妇女/性别研究优秀博士、硕士学位论文评选活动，取得了良好的社会效果。根据中国妇女研究会的要求，省妇女学研究会将组织征集和初评工作，现将有关事宜通知如下：

一、参评论文的要求

参加本次推选的学位论文主要为2007年1月1日至2008年12月31日已获得博士、硕士学位的学位论文。

二、参评资格

江苏省妇女学研究会会员和各市妇女研究中心成员；高校、研究机构及相关部门热心于妇女研究的人士所写的符合参评条件的学位论文均可参与。

三、参评材料

1、参评博士、硕士学位论文每篇一式7本；

2、妇女/性别研究优秀博士、硕士学位论文推荐表（附件1、2）、3000字左右的博士、硕士学位论文中文摘要（WORD格式）及相应的英文摘要（附件4）、有关证明材料（规定报送的材料见附件1、2的注）装订成册，一式7份，并与相应的博士、硕士学位论文放在一起；

3、作者简况表（附件3）。

四、相关说明

1、若博士、硕士学位论文原文用中文以外的文字撰写，则须提供中文稿，并将中外文稿合订成册，一式7份。

2、对于推选范围规定的各个学年度参评的博士、硕士学位论文，推荐表中填写的各项成果均应为攻读博士、硕士学位期间及获得博士、硕士学位后的一年内获得。

请各市妇联和各相关单位统一组织申报工作，高校、研究机构和其他人员可直接报省妇女研究所，申报截止时间为2010年6月15日前。

6月中下旬省妇联、省妇女学研究会将成立初评委员会组织开展初评工作，并将初评出10篇优秀博士学位论文和10篇优秀硕士学位论文推荐到中国妇女研究会参加终评。

联系人：李　文　徐振敏

电　话：025-84400459　84413619（传真）

地　址：南京市太平北路51号1502室　省妇女研究所

邮　箱：210018

邮　箱：yjs2106@163.com

附件：
1、妇女/性别研究优秀博士学位论文推荐表；

2、妇女/性别研究优秀硕士学位论文推荐表；

3、作者简况表；

4、论文中英文摘要格式。
江苏省妇女联合会

江苏省妇女学研究会

2010年3月25日

主题词：博士　硕士　论文评比　通知
江苏省妇联办公室　　　　　　　　    　2010年3月25日印发
（共印350份）
附件1：
第三届妇女/性别研究优秀博士学位论文推荐表
	论文题目

	作者姓名
	论文答辩日期
	获得博士学位日期
	论文涉及的研究方向

	指导教师姓名（限填1人）

	指导教师研究方向

	攻博

期

间

及

获

得

博

士

学

位

后

一

年

内

获

得

与

博

士

学位

论

文

有

关

的

成

果

	发表学术论文

（题目、

刊物名称、时

间）

（限填5篇）

	出版专著（名

称、出版社、

出版时间）

	获奖项目（名

称、等级及时

间,  限填3项）

	论

文

的

主

要

创

新

点

	单

位

推

荐

意

见

	    指导教师（签章）：                          毕业院校研究生院（公章）：

                                             年   月   日

注：推荐表应附有关证明材料，包括获得成果栏中的5篇学术论文的刊物封面、目录及论文首页复印件；专著封面和版权页复印件；获奖证书复印件。
附件2：
第三届妇女/性别研究优秀硕士学位论文推荐表
	论文题目

	作者姓名
	论文答辩日期
	获得硕士学位日期
	论文涉及的研究方向

	指导教师姓名（限填1人）

	指导教师研究方向

	攻硕

期间

及获得

硕士

学位后

一年内

获得与

硕士

学位

论文

有关的

成果
	发表学术论文

（题目、

刊物名称、时间）

	论

文

的

主

要

创

新

点

	单

位

推

荐

意

见
	    指导教师（签章）：                           毕业院校研究生院（公章）：

                                             年   月   日

注：推荐表应附有关证明材料，包括获得成果栏中的学术论文的刊物封面、目录及论文首页复印件。
附件3：

作者简况表
	作者姓名

	性别

	出生年月

	民族

	论文题目

	论文英文题目

	入学年月

	论文答辩日期

	获得博士/硕士

学位日期

	论文涉及的研究方向

	攻读博士/硕士期间及获得博士/硕士学位后一年内发表的学术论文数

	第一作者
	            篇
	第二作者
	             篇
	总  计
	              篇

	  本科就读学校

	  攻读博士/硕士学位学校

	出国进修的时间、国名、

内容

	作者

现工

作/学习情

况
	作者单位

	作者地址及邮编

	作者电话

	职称

	职务

注： 请不要将本表和“有关证明材料”装订在一起。
附件4：  （论文中英文摘要格式）

作者姓名：张立（仿宋体 四号）

论文题目：xxxxxxxxxxxx的研究（宋体 三号 加粗）

作者简介：：张立，男， xxxx年xx月出生，xxxx年xx月师从于xx大学xxx教授，于xxxx年xx月获博士/硕士学位。（仿宋体 四号）

中  文  摘  要

	在XXXXXXXXX技术中，具有较强XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.其研制和开发有了长足的进展。…………………
（正文：宋体 小四，约三千字）

关键词：  （宋体 四号）

Study on the …(英文题目 字号：“Times New Roman” 三号)

Zhang San  (姓名拼音 字号：“Times New Roman” 四号)
ABSTRACT
	The only high temperature superconductor  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.. This is sufficient for ………….…
（正文字号：“Times New Roman” 小四，约三千字）

Key Words:    ( 字号：“Times New Roman” 四号)
PAGE
1